ශ්‍රී. බු. ව. 2553 නවවී මස කලාපය, රා. ව. 2010 ක් වූ ජනවාරි 29 වන දින

මාතර, ශ්‍රී සුදර්ශ ලහ පිරිවෙත්ති නියෝජ්‍ය පරිවෙනාධිපති දෙවිනුවර, කපුගම,
සුබ්ලාභාලාධිපති
ඥාන්තූපති පුජ්‍යපාද කපුගම සුගතසාර ස්වාමීන්වහන්සේ විසිනි

**නමෝ තස්‍ය නඟවතො අරහතො සමමා සමබුද්ධස්ස !!!**

### **දෙ අපේ මොගෙන දෙලොව ජයගනිමු.**